Поняття «світлодіодні прожектори» об’єднує групу по суті дуже різ-
них товарів, що розрізняються за призначенням, ціною, габарита-
ми. Запрошуємо вас поглянути на складові звичайного   світлоді-
одного прожектора .
Корпус, зроблений з міцного алюмінію, діффузний па-
раболічний відбивач, прозоре загартоване скло, за-
темнене по краях, яке фіксує накладка та силіконова

світлодіод
Epistar (Тайвань)
85–265 В / 50–60 Гц
Ra ≥ 75
120°
cos  ≥ 0,9
 –40...+45 °С
IP65
Код Артикул Потужність, Вт Світлова
темп., K
Світловий
потік, лм
Розміри
A x B x C, мм Маса, кг Упаковка,
шт.
4690601001276 PFL-10W/CW/GR 10 6500 855 115 x 90 x 105 0,7 1/24
4690601001283 PFL-20W/CW/GR 20 6500 1710 180 x 140 x 130 1,1 1/12
4690601001290 PFL-30W/CW/GR 30 6500 2565 225 x 183 x 160 2,2 1/8
4690601001306 PFL-50W/CW/GR 50 6500 4275 290 x 240 x 180 3,2 1/8
PFL-COLOR – колЬорові Прожектори
PFL-SENSOR – Прожектори З датчиком рУхУ
Світлодіодні прожектори  PFL-10W/RGB-RC/GR; PFL-10W/BLUE/GR; PFL-10W/GREEN/GR; PFL-10W/RED/GR

Така матриця дає можливість отримати не тільки бі-
лий колір, але і різні колірні температури, дозволяє
переміщуватися по кольоровій діаграмі при зміні
струму через різні світлодіоди.
Світлодіодна матриця RGB
Ланцюжок кристалів, з’єднаний струмопровідними
нитками. Світлодіод Epistar (Тайвань).
Монтажна плата
Червоні кристали
Зелені кристали
Голубі кристали
Термопаста
Код Артикул Потужність, Вт Колір світіння Розміри
A x B x C, мм Маса, кг Упаковка, шт.
4690601005892 PFL-10W/RGB-RC/GR 10 Налаштовується RGB 115 x 90 x 105 0,7 1/24
4690601004758 PFL-10W/BLUE/GR 10 Синій 115 x 90 x 105 0,7 1/24
4690601004741 PFL-10W/GREEN/GR 10 Зелений 115 x 90 x 105 0,7 1/24
4690601004765 PFL-10W/RED/GR 10 Червоний 115 x 90 x 105 0,7 1/24
4690601005908 PFL-20W/RGB-RC/GR 20 Налаштовується RGB 180 x 140 x 130 1,1 1/12
4690601006226 PFL-20W/BLUE/GR 20 Синій 180 x 140 x 130 1,1 1/12
4690601006240 PFL-20W/GREEN/GR 20 Зелений 180 x 140 x 130 1,1 1/12
4690601006233 PFL-20W/RED/GR 20 Червоний 180 x 140 x 130 1,1 1/12
Код Артикул Потужність, Вт Світлова
темп., K
Світловий
потік, лм
Розміри
A x B x C, мм Маса, кг Упаковка,
шт.
4690601005212 PFL-10W/CW/BL/SENSOR 10 6500 800 135x 115 x 105 0,80 1/30
4690601009210 PFL-20W/CW/BL/SENSOR 20 6500 1800 250 x 180 x 130 1,05 1/12
4690601009234 PFL-30W/CW/BL/SENSOR 30 6500 2750 293 x 225 x 160 1,72 1/8
 PFL-SMD LED-Прожектори
Тепер мова піде про іншу популярну технологію.
Surface Mounted Device (SMD) перекладається як «прилад, що вмонтовується на поверхню».